গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, ডিসেম্বর ৭, ১৯৯৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

শেরে বাংলা নগর, ঢাকা।

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৩শে অগ্রহায়ণ ১৪০২/৭ই ডিসেম্বর ১৯৯৫।

এস. আর. ও নং ২১৩-আইন/৯৫।—The Representation of the People Order, 1972 (P. O. No. 155 of 1972) এর Article 91Bতে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে নির্বাচন কমিশন নিম্নরূপ আচরণ বিধিমালা (Code of Conduct) প্রণয়ন করিল, যথাঃ—

১।